
2021 年９月 14 日(火) 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について(第４報) 

 

 この度の施設職員と利用者さまの新型コロナウイルス感染におかれましては、ご心配と

ご迷惑をおかけしております。 

 罹患した職員は、軽快し職場復帰ができております。また、罹患された利用者さまにおか

れましても、勝田病院医師の協力を得て、施設内療養で対応することができました。第 3 報

以降も全職員と全利用者さまの状態観察をしてまいりましたが、一定期間が過ぎても感染

拡大がみられていない状況から、所轄保健所の指導下の感染管理は、解除(終息)となりまし

たのでお知らせいたします。 

職員と利用者さまの病態管理にご尽力いただいた病院関係者の方々、ご心配をおかけし

ご理解ご協力いただいたご家族・地域の皆さまには、心より感謝申し上げます。 

今後も、感染防止策の徹底をし、安心・安全な施設運営に努めてまいりますので、ご理

解とご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

介護老人保健施設 勝田 

施設長 木村 剛 

 


